
Real English Broadband Co., Ltd. 
Nohgaku Shorin Bldg, 4F, 3-6, Kanda-Jimbocho,	 Chiyoda-ku, Tokyo 101-0051 

Tel:81 3 3238 1630	 Fax:81 3 3238 1640 

 

 

 

	 

お客様各位	 

平成２５年５月吉日	 

 
リアル・イングリッシュ・ブロードバンド株式会社	 

	 

「Writing for Business	 実践英文ビジネスライティングコース」	 

	 	 	 	 	 	 	 	 	 アップグレードのお知らせ	 

	 

拝啓	 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。	 	 

この度、「Writing for Business	 実践英文ビジネスライティングコース」をより快適にお使いい
ただけるよう、アップグレードを行いましたのでお知らせいたします。（５月２２日＜日本時間＞にアッ

プグレード）	 

アップグレードされたコースは既存ユーザーの皆様にも自動的に適用されます。	 

ご不明な点等ございましたら、どうぞお気軽に弊社営業担当までお問い合わせくださいませ。	 

今後ともReallyenglishをどうぞよろしくお願い申し上げます。	 	 
敬具 

	 

記	 

	 

■添削をご利用の場合、チューターの総合評価や添削の要約をメニューページから確認できるようになり

ました。	 

	 

■コース修了基準と進捗状況をあわせてメニューページで簡単に見られるようになりました。	 

	 

■テストの実施時期がわかりやすくなりました。	 

	 

■タスクの模範回答をご準備しました。	 

	 

■添削をご利用の場合、添削結果を待たずにタスクの提出時点でコースの修了判定ができるようになりま

した。	 

	 

詳細については、コース内HELPにてご確認いただけます。６月以降には、さらにレッスンの追加を予定

しています。どうぞご期待ください。	 

	 

	 

	 

	 

以上	 


